
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024              5. 3. 2024 

 
 

Zápis z jednání Komise sportovců 

ze dne 5. 3. 2024 – Google Meet  

 
Přítomni: Roman Pecha (RP), Jan Metlický (JM), Jiří Kejzar (JK), Martina Deylová (MD),  

Vít Domorád (VD) 

 
Náplň schůze: 
 

1. Videopodnět z MČR 

KoS obdržela podnět týkající se chování porotců na parketě při hodnocení párů na MČR LAT 

2024 v Praze. KoS vyhodnotila, že tento podnět předá dále k řešení Etické komisi. 

 

Hlasování č. 1 

5 pro 

2. Tanec pro všechny 

KoS sleduje vývoj soutěžního systému TPV, který se postupně rozvíjí a zlepšuje, ale i přes to, 

je v některých ohledech komplikovaný. RP dotáže VoS, zda je možné umístit vhodné odkazy 

na stránky ČSTS pro větší přehlednost a informovanost členů a jejich rodičů. KoS bude 

monitorovat další vývoj. 

3. Kvalifikační řád 

KoS byla požádána o vyjádření k navrhovaným změnám KŘ ČSTS. V rámci KoS proběhla 

diskuse na dané téma a byl vypracován dokument shrnující výsledky a připomínky. Tento 

návrh bude prezentovat RP Ing. Radku Felcmanovi, vedoucímu oblasti profesní.  

Dokument je součástí přílohy zápisu.  

Hlasování č. 2 

5 pro 

 

Zapsal: Ing. Jiří Kejzar       Schválil: Ing. Roman Pecha 


